

RFC emisor: SAHS870315255  
 Nombre emisor: SERGIO ANTONIO SALAS HERNANDEZ  
 RFC receptor: FGE1501303L2  
 Nombre receptor: FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE  
 Código postal del receptor: 91096  
 Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos  
 Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 6C1150C8-E05E-4DAD-8FC3-1A5D1DDA910A  
 No. de serie del CSD: 00001000000512832468  
 Código postal, fecha y hora de emisión: 91070 2024-09-27 15:05:24  
 Efecto de comprobante: Ingreso  
 Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza  
 Exportación: No aplica

**Conceptos**

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
31162200		150.00	H87	Pieza	0.77	115.50		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	REMACHE POP LARGO ALA ANCHA 3/16 X1/2 PULG				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	115.50	Tasa	16.00%	18.48
					ISR	Retención	115.5	Tasa	1.25%	1.44
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
31162200		150.00	H87	Pieza	3.00	450.00		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	REMACHE POP ALA ANCHA 3/16X3/4 PULG				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	450.00	Tasa	16.00%	72.00
					ISR	Retención	450.00	Tasa	1.25%	5.63
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27112838		10.00	H87	Pieza	14.00	140.00		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	DISCO DE CORTE P/ACERO INOXIDABLE 4 1/2 PULG				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	140.00	Tasa	16.00%	22.40
					ISR	Retención	140.00	Tasa	1.25%	1.75
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
31191506		2.00	H87	Pieza	27.00	54.00		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	DISCO DE DESBASTE DE 4 1/2"				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	54.00	Tasa	16.00%	8.64
					ISR	Retención	54.00	Tasa	1.25%	0.68
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
20111614		5.00	H87	Pieza	23.00	115.00		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	BROCA PARA FIERRO DE ALTA VELOCIDAD 3/16 PULG				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	115.00	Tasa	16.00%	18.40
					ISR	Retención	115.00	Tasa	1.25%	1.44
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
31161511		8.00	H87	Pieza	10.00	80.00		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	TORNILLO HEXAGONAL ROSCADA CON RONDANA PLANA Y PRESION DE 1/4 X 1 PULG				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	80.00	Tasa	16.00%	12.80
					ISR	Retención	80.00	Tasa	1.25%	1.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
30101500		1.00	H87	Pieza	189.00	189.00		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	TRAMO DE ANGULO 1X1/8"				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	189.00	Tasa	16.00%	30.24
					ISR	Retención	189.00	Tasa	1.25%	2.36
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
30103600		1.00	H87	Pieza	189.00	189.00		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	TRAMO DE SOLERA 1X1/8"				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	189.00	Tasa	16.00%	30.24
					ISR	Retención	189.00	Tasa	1.25%	2.36
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
31133710		3.00	H87	Pieza	109.00	327.00		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	TUBO DE SILICON PARA PISTOLA NEGRO				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	327.00	Tasa	16.00%	52.32
					ISR	Retención	327.00	Tasa	1.25%	4.09

RFC emisor:

SAHS870315255

Folio fiscal:

6C1150C8-E05E-4DAD-8FC3-1A5D1DDA910A

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31133710		3.00	H87	Pieza	109.00	327.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TUBO DE SILICON PARA PISTOLA BLANCO				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	327.00	Tasa	16.00%	52.32
					ISR	Retención	327.00	Tasa	1.25%	4.09
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31211518		4.00	H87	Pieza	195.00	780.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PINTURA NEGRA SECADO RAPIDO 1 LITRO				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	780.00	Tasa	16.00%	124.80
					ISR	Retención	780.00	Tasa	1.25%	9.75
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31211518		4.00	H87	Pieza	195.00	780.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PINTURA BLANCA SECADO RAPIDO 1 LITRO				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	780.00	Tasa	16.00%	124.80
					ISR	Retención	780.00	Tasa	1.25%	9.75
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
20111614		1.00	H87	Pieza	43.00	43.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BROCA DE ALTA VELOCIDAD PARA FIERRO 1/4 PULG				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	43.00	Tasa	16.00%	6.88
					ISR	Retención	43.00	Tasa	1.25%	0.54
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30102012		1.00	H87	Pieza	753.00	753.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	LAMINA GALVANIZADA CALIBRE 22 3 MTS X 92 CM				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	753.00	Tasa	16.00%	120.48
					ISR	Retención	753.00	Tasa	1.25%	9.41
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31211915		10.00	H87	Pieza	75.00	750.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	COLADORES O FILTROS CONICOS PARA PINTURA				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	750.00	Tasa	16.00%	120.00
					ISR	Retención	750.00	Tasa	1.25%	9.38
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30102012		3.00	H87	Pieza	753.00	2,259.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	LAMINA GALVANIZADA CALIBRE 22 3 MTS X 92 CM				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	2,259.00	Tasa	16.00%	361.44
					ISR	Retención	2,259.00	Tasa	1.25%	28.24
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

**Moneda:** Peso Mexicano  
**Forma de pago:** Por definir  
**Método de pago:** Pago en parcialidades o diferido

**Subtotal** \$ 7,351.50  
**Impuestos trasladados** IVA 16.00% \$ 1,176.24  
**Impuestos retenidos** ISR \$ 91.91  
**Total** \$ 8,435.83

**Sello digital del CFDI:**

LrXUDgEUZH71B6yjT7XZsZcddrKqR0eXgjA7dpzAR0OT13n6ToCgHdZtHD4zb3G6wMmGxAlmo5JArDA8rWuWXxD8Dn11KjG+nmE9Us3qU7DTdkGxGIBWgqB1kxi6NlrE8WYlvMMJZDVVWlpir22+eXal/zChD5wg00yGTlwp/nSsmq7QTUfll4Jq8sVu0CUFCF2MXKr3e/t43DQs5twxzuQouxJWkhEcXu+sp5lxVi0V0K700mZa/ITUc3x4UmPZ7HiMkNDNNULcQA6QnhKwbLRF2aDbh7U+ozzNscQ0Ft5mml4e5SMSiDjyAPVvh/Tm8eQkEFx34zYbP90fAzrigw==

**Sello digital del SAT:**

T/HT0xUMpASr0AIWeGFjPFZA1qVZjdAlp1PQyrFll78vqAlOeF1BwE/J9dd8XKgVMwwHAhf/b54bVIXOTBLORTKfGjVvTxnfjYzmfKglQ6DUGGmBcg3+oeIkr3kr7rCBBFXOdetW5viBu8i/1P3lK3Wiqn8rPW9L23VcravM36CaEk7UxoYayBQKMz1W5GxwUcLWEzk2lze8epFHfbuSAWeAtPeArPMhGgD83TWWd40bL95m7aK2uQgpPL8XE7ZkDA53hv5iGHAqLYg9/8fCfWBQgiNVFzg5kng/YkBcCVqkLzmJtmbOYpn5fCHI1SePS5i+D1CnBaHTMdpn+w==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|6C1150C8-E05E-4DAD-8FC3-1A5D1DDA910A|2024-09-27T15:05:41|SAT970701NN3|LrXUDgEUZH71B6yjT7XZsZcddrKqR0eXgjA7dpzAR0OT13n6ToCgHdZtHD4zb3G6wMmGxAlmo5JArDA8rWuWXxD8Dn11KjG+nmE9Us3qU7DTdkGxGIBWgqB1kxi6NlrE8WYlvMMJZDVVWlpir22+eXal/zChD5wg00yGTlwp/nSsmq7QTUfll4Jq8sVu0CUFCF2MXKr3e/t43DQs5twxzuQouxJWkhEcXu+sp5lxVi0V0K700mZa/ITUc3x4UmPZ7HiMkNDNNULcQA6QnhKwbLRF2aDbh7U+ozzNscQ0Ft5mml4e5SMSiDjyAPVvh/Tm8eQkEFx34zYbP90fAzrigw==|00001000000705250068||

**RFC del proveedor de certificación:** SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2024-09-27 15:05:41

**No. de serie del certificado SAT** 00001000000705250068

